

# خبرنامه داخلی موسسه آموزش عالی جامی

## قابل تومه دانشجویان عزیز



با توجه به نزدیکی به زمان برگزاری امتحانات پایان ترم نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۴-۱۳۹۳ و ضرورت دریافت کارت ورود به جلسه آزمون به منظور برگزاری هرچه منظم تر امتحانات در راستای افزایش رضایتمندی دانشجویان، بدین وسیله از حضور دانشجویان عزیز خواهشمندیم به منظور پیگیری آخرین وضعیت آموزشی خود به پورتال شخصی مراجعه و در صورت وجود مشکل در دریافت کارت ورود به جلسه قبل از شروع امتحانات نسبت به رفع مشکل اقدام عاجل بانجام برسانند.

## بازدید دانشجویان مهندسی مکانیک از تصفیه فانه



دانشجویان رشته مهندسی مکانیک موسسه در طی بازدیدی که از مجتمع آبرسانی و تصفیه خانه ۲۲ بهمن روستایی لنجان واقع در روستای چرمهین به انجام رسید از نزدیک با این فرآیند آشنایی پیدا نمودند. این بازدید که با همت مسئولین موسسه آموزش عالی جامی و به سرپرستی آقای مهران براتی انجام شد ابتدا با بازدید از آبگیر تصفیه خانه و عملیات فیلترینگ آن آغاز و سپس جناب آقای مهندس کرمی به تشریح سایر مراحل تصفیه از قبیل مانیتورینگ و کلرزنی پرداخته و این فرآیند مهم را برای دانشجویان تشریح نمودند. موسسه آموزش عالی جامی مراتب قدردانی خود را از مسئولین محترم این تصفیه خانه و دانشجویان عزیز اعلام می دارد.



گذاشتند. بدون تردید آشنایی و شرکت دانشجویان در چنین جلساتی به عنوان آینده سازان ایران اسلامی دانش این عزیزان را در برخورد با مخاطرات اجتماعی افزایش خواهد داد و سطح آگاهی و قدرت تصمیم گیری آنان را بهبود خواهد بخشید. موسسه آموزش عالی جامی بدینوسیله از دانشجویان شرکت کننده در این مراسم و همکاری پرسنل محترم کلاتری ۱۸ شهرستان فولاد شهر کمال قدردانی و تشکر را ابراز می دارد.



## پیام تسلیت

مطلع شدیم مادر بزرگ مومنه و متدینه سرکارخانم مهندس سمیه سلطانی مدیر گروه مهندسی مکانیک موسسه دارفانی را وداع و دعوت حق را لیبیک گفته اند. موسسه آموزش عالی جامی، سردبیر و مسئولان خبرنامه این ضایعه را به ایشان و خانواده گرامی تسلیت عرض نموده و از خداوند متعال برای آن مرحومه علو درجات و برای بازماندگان صبر جمیل و طول عمر مسئلت می دارند.



## برگزاری نشست مشترک با نیروی انتظامی برای دانشجویان

به منظور ارتقاء آگاهی دانشجویان از نحوه پیشگیری از جرایم و آسیب های اجتماعی که امروزه گریبانگیر جامعه هاست، نشست مشترکی با نماینده محترم کلاتری ۱۸ شهرستان فولادشهر در محل سالن اجتماعات موسسه به انجام رسید که در طی آن دانشجویان مسائل و سوالات خود را در فضایی کاملا دوستانه با نماینده محترم در میان



سمینار خوب علمی آموزش داده شود. از نکات برجسته تمامی کارگاه ها حضور چشمگیر دانشجویان و حتی اعضاء هیئت علمی موسسه در این کارگاهها بود که لازمست از تمامی عزیزان و برگزارکنندگان کارگاهها کمال قدردانی را داشته باشیم. از همکاران اداری نیز که با صرف زمان و حوصله موجبات هرچه بهتر برگزاری کارگاهها را فراهم نمودند قدردانی می نماییم.



### برگزاری کارگاه های آموزشی برای دانشجویان مترم تمصیلات تکمیلی موسسه

در روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۴/۲/۲۲ طبق برنامه زمان بندی که از قبل توسط مدیریت محترم تحصیلات تکمیلی موسسه به انجام رسیده بود، سه کارگاه آموزشی نحوه نگارش پروپزال، آشنایی با تقلبات علمی و نحوه ارائه سمینار برگزار شد. ابتدا از ساعت ۱۳ الی ۱۵ جناب آقای دکتر سید فواد آقامیری عضو هیئت علمی و موسس موسسه آموزش عالی جامی به تشریح نحوه نگارش پروپزال پرداختند که مورد ابتلاء تمامی دانشجویان تحصیلات تکمیلی می باشد. بعد از آن از ساعت ۱۵ الی ۱۶ کارگاه آشنایی با تقلبات علمی که متاسفانه از مسائل مبتلاء به جوامع علمی امروزه است توسط جناب آقای دکتر شاپور رودپیما از اعضاء هیئت موسس و علمی موسسه ارائه گردید. آخرین کارگاه روز را جناب آقای مهندس غلامرضا ضیائی عضو هیئت علمی موسسه و مدیرگروه رشته حسابداری از ساعت ۱۶ الی ۱۷ ارائه نمودند که در طی آن سعی شد به دانشجویان نحوه تهیه و ارائه یک





کلیه انتقادات و پیشنهادات شما عزیزان را خواهش می‌کنیم.

اعضای هیئت ترمزیه (این شماره): آقایان مهندس غلامرضا فیضی و مهرداد براتی

Email: ghrziaei@jami.ac.ir